GMINA SADKOWICE
Sadkowice 129A
el ffax:46/815-61-26 NIP:835-15-32-028

Gmina Sadkowice

Sadkowice 05.03.2018 r.

Rk 271.02.2018

Dotyczy zapytan do przetargu nieograniczonego pn: ,,PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ NR 113203E PAPROTNIA - CELINOW”.

Pytanie.
. Czy Zamawiajqcy posiada aktualne uzgodnienia i decyzje zezwalajqce na wykonanie w/w prac budowlanych.”

Odpowiedz:

W _odpowiedzi Zamawiajacy wyjasnia, iz w/w prace beda realizowane w_oparciu o zgloszenie
zamiaru _robé6t budowlanych z dnia_01.02.2017 r. co do ktérego organ administracji
architektoniczno-budowlanej nie wniést sprzeciwu na drodze decyzji.

Pytanie.

,,%’godnie z zapisem SIWZ nalezy wykonaé oznakowanie poziome. Brak pozycji przedmiarowej dotyczqcej oznakowania
poziomego. Prosze o uzupelnienie przedmiaru robot”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal zmiany dzial Il pkt 2 ust. 2.1 zaréwno w SIWZ jak i w ogloszeniu.

Pytanie

. Czy Zamawiajqcy ma wymagane uzgodnienia dotyczqce zmian w projekcie w konstrukcji nawierzchni drogi i poboczy ?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia iz zmiany w projekcie zostaly dokonane przez autora dokumentacji.

Pytanie

.. Prosze o jednoznaczne okreslenie zakresu prac. Dokumentacja projektowa zawiera:

- usuniecie kolizji poprzez zastosowanie rur ostonowych

- wykonanie nawierzchni zjazdu

Oferent zwraca uwage na koniecznos$é dokonania regulacji wysokosciowej istniejqcych zjazdéw. Prosz¢ o uzupelnienie
pozycji przedmiarowych..”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze zakres prac jest okreSlony w przedmiarze robét. Zamawiajacy
dokonal zmian w _istniejacej dokumentacji technicznej. Dokumentacja techniczna po zmianach
jest dostepna na stronie _www.bip.gminasadkowice.pl pod nazwa ,Zalgcznik nr 10 -

Dokumentacja techniczna - zmieniona.rar”.
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